anche  semplicemente  O.E.,  alle  condizioni,  termini  e  modalità  previsti  nella

richiesta  d’offerta  e  nello  schema  di  disciplinare  d’incarico,  che  formano  parte

integrante del presente contratto, anche se non materialmente allegati;

− l’importo contrattuale è pari  ad Euro 1.200,00  (milleduecento/00) oltre IVA nella

misura di legge, come da Vostra offerta. Per i pagamenti trova applicazione quanto

specificato nello Schema di  disciplinare d’incarico e gli  stessi  saranno effettuati

mediante mandato presso la Tesoreria del Banco BPM.  Il  codice univoco ufficio